[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	08.08.2018г

	№
	19

	р.п. Гари

	О   внесении изменений в постановление главы администрации Гаринского городского округа от 02.10.2017г. № 216 «Об утверждении антитеррористической  комиссии по  профилактике  терроризма, минимизации  и (или) ликвидации  последствий  его  проявлений  в Гаринском  городском  округе»

	В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения в соответствие постановлением главы Гаринского городского округа от 02.10.2017 № 216 «Об утверждении антитеррористической  комиссии по  профилактике  терроризма, минимизации  и (или) ликвидации  последствий  его  проявлений  в Гаринском  городском  округе», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в Гаринском городском округе:

- В.Н. Королёва  -  начальника ОеП № 20 (дислокация п.г.т. Гари)  МО МВД России «Серовский».
2.  Состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений в Гаринском городском округе изложить в новой редакции:

Председатель комиссии:

- С.Е. Величко -  глава Гаринского городского округа;

Заместитель председателя комиссии:

         - А.В. Дмитриев – начальник отдела УФСБ России по Свердловской области в городе Серове.

Секретарь комиссии:

         - заместитель главы администрации Гаринского городского округа   В.В. Коробейников.
Помощник секретаря комиссии:

- С.А. Рычков  -  ведущий специалист отдела ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа.

Члены комиссии:
- К.С. Низовцев – прокурор Гаринского района (по согласованию);

- С.А. Бурдов – заместитель начальника ОеП  № 20 (дислокация  п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский»;

- А.С. Александров – начальник ПЧ 6/3 ГБПТУ СО ОПС Свердловской области № 6;
- О.С. Гагарина - ведущий специалист отдела ГО и ЧС и МОБ работы администрации Гаринского городского округа;
- И.А. Щепкин – оперуполномоченный отдела УФСБ России по Свердловской области в городе Серове.
3.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
Глава
Гаринского городского округа                                                           С.Е. Величко